СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30 сентября 2022 года № 7-7-1
О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Курский район» Курской области
 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Закон), выписками из ЕГРН,
1. Собрание депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

2. Актуализировать  сведения, содержащиеся  в реестре муниципальной собственности муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области :
-Реестр  муниципальной собственности недвижимого имущества изложить в новой редакции согласно Приложения №1;
2. Утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Курский район» Курской области, согласно Приложения №2  к настоящему Решению.

3. Передать объекты недвижимого имущества, указанные в пункте 2 настоящего Решения, по акту приема-передачи .
4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Винниковского  сельсовета Курского района                      И.П. Машошин
Глава Винниковского  сельсовета
Курского района                                                           А.Н. Воробьев